令和　　年　　月　　日

電子データ提供申請書

神戸市港湾局振興課長　宛

申請者住所：
申請団体名：
代表者名　：

　標記について、下記のとおり電子データ（海事人材育成用動画「みなと探検隊のお仕事探検！～神戸のみなと～」）の提供を希望します。なお、配布を受けた電子データは、本申請書に記載する使用目的・配布先に限定して使用します。

記

	使用目的
	出来るだけ具体的に記載してください

	使用期間

	データの選択
丸をつけてください
	字幕　　　　　　①有　　　　・　　　②無
[bookmark: _GoBack]データの形式　　①ｍｐ4　　 ・      ②ｗｍｖ

	担当者
	所属：
氏名：
電話番号：

	郵送先
	住所：〒

　　　　　　　　※港湾局振興課へ直接取りに来る場合は記入不要

※データの使用にあたっては、別紙『「みなと探検隊のお仕事探検！～神戸のみなと～」映像（電子データ）の取り扱いについて』をご確認ください。